
 
 

Zápis – setkání platformy pracovníků MŠ 

1. Datum: 6.6. 2022 

2. Místo: učebna v Jihočeské univerzitě Tábor 

3. Přítomni: seznam viz příloha k zápisu 

Program: seminář „Buď zdravě sobecký a práce se stresem“ 

4. Přivítání přítomných v prostorách JU a představení  lektorky Mgr Lucie Strakové Jirků 

5. Seminář byl zaměřen na profesní a osobnostně sociální rozvoj pracovníků MŠ. Přednáška byla 

doplněna praktickým cvičením ( návodné situace jak pracovat ve stresovém prostředí). 

6. V diskuzi se přítomné účastnice semináře dotazovaly lektorky na své osobní pracovní 

problémy, hledaly způsoby k řešení. 

7. V závěru bylo účastníků poděkováno za zájem o setkání platformy pracovníků MŠ, které 

bude pokračovat v dalším roce  s problematikou sdílení dalších zkušeností při zavádění 

nových metod a forem práce v oblasti předškolního vzdělávání. / pozvánky budou zaslány/. 

Účastníci byli též vyzváni o zaslání vhodného tipu pro další vzdělávání pedagogů, 

případně návštěvy na konkrétním předškolním zařízení.  

  

 

Zapsala: Mgr. Vlasta Vychodilová 

garantka pracovní skupiny  

      

 


